CONTRATANTE  

CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ/SP 

OBJETO 

Registro de Preços para eventual aquisição de MEDALHAS COMEMORATIVAS 

para atender às demandas institucionais da Câmara Municipal de Sumaré. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ R$ 121.276,80 (cento e vinte e um mil, duzentos e setenta e seis reais e 
oitenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 11/02/2026 às 09h (horário de Brasília) 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: 
Rua Barbara Blumer, nº 41. Jardim Alvorada – Sumaré/SP 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço Por Item 

MODO DE DISPUTA: